
Licitações do dia 11.10.2019

Licitações do dia 11.10.2019

  

  

  

Código da UASG: 389325

  

Pregão Eletrônico Nº 7/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de seguro, para os imóveis do Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal
, conforme especificações e condições constantes em edital e seus anexos.
Edital a partir de: 11/10/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 16:00 Hs
Endereço: Srtv/sul, Quadra 701, Ed. Palácio da Imprensa, 5º Andar - Asa Sul - BRASÍLIA (DF)
Telefone: (0xx61) 21023789
Fax: (0xx61)
Entrega da Proposta: 11/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de seguro, para os imóveis do
Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal, conforme especificações e condições
constantes em edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - Compra com a identificação informada não possui edital.

 1 / 4



Licitações do dia 11.10.2019

  

  

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS
COMPANHIA DOCAS DO PARÁ
Código da UASG: 399005

  

Pregão Eletrônico Nº 20/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviços de
seguro de vida em grupo para empregados da cdp, pelo período de até 05 (cinco) anos
, de acordo com o termo de referência e demais condições estabelecidas no edital e seus
anexos.
Edital a partir de: 11/10/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Presidente Vargas Nº 41 - Centro - Campina - Belém (PA)
Telefone: (0xx91) 31829159
Fax: (0xx91)
Entrega da Proposta: 11/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - seguro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - Compra com a identificação informada não possui edital.

  

  

 2 / 4



Licitações do dia 11.10.2019

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia
Código da UASG: 70024

  

Pregão Eletrônico Nº 27/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação, pelo período de 12 (doze) meses, de pessoa
jurídica especializada na prestação de serviços de seguro para a frota de veículos oficiais do
Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia , nos termos e
condições estabelecidos no edital e seus anexos.
Edital a partir de: 11/10/2019 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av Presidente Dutra, 1889, Baixa União - Porto Velho (RO)
Telefone: (0xx69) 32112082
Fax: (0xx69)
Entrega da Proposta: 11/10/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Contratação, pelo período de 12 (doze) meses, de pessoa jurídica especializada na prestação
de serviços de seguro para a frota de veículos oficiais do Tribunal Regional Eleitoral de
Rondônia, nos termos e condições estabelecidos no edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - Compra com a identificação informada não possui edital.

  

  

 Fonte: Portal de Compras, em 11.10.2019.

 3 / 4



Licitações do dia 11.10.2019

  

 4 / 4


